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Politika, pjesë e homazheve për Kryepiskopin 
Anastas/ I jepet lamtumira Janullatos

Ministra dhe deputetë janë bërë pjesë e homazheve për Kryepiskopin Anastas.

Ata i kanë dhënë lamtumirën e fundit Kryepiskopit Janullatos.

Në ceremoninë e varrimit të Kryepiskopit Anastas kanë mbërritur përfaqësi të 
Kishave të tjera Orthodhokse në botë. Ndër ta, i pranishëm është edhe Patriarku 
Ekumenik, Tërëshenjtëria e Tij, z.Bartholome.

Hierarkë të lartë dhe klerikë nga mbarë bota po i japin lamtumirën e fundit 
Kryepiskopit Anastas duke marrë pjesë në shërbesën e varrimit të tij në Katedralen 
Ngjallja e Krishtit.
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